政 府 采 购 合 同 书

项目编号：CZB42023082-2

项目名称：皖江江南新兴产业集中区建设工程质量安全

第三方检查及相关技术服务采购项目

采 购 合 同

甲方（采购人）：皖江江南新兴产业集中区管委会

乙方（成交供应商）：浙江东城建设项目管理有限公司

根据皖江江南产业集中区建设工程质量安全第三方检

查及相关技术服务采购项目的采购结果，依据《中华人民共

和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等相关法律法

规之规定，按照平等、自愿、公平和诚实信用的原则，经甲

方和乙方协商一致，约定以下合同条款，以兹共同遵守、全

面履行。

一、服务名称及内容

1、项目名称：皖江江南产业集中区建设工程质量安全

第三方检查及相关技术服务采购项目；

2、第三方服务机构作为建设工程质量安全监管的补充

力量，主要服务内容是：

（1）检查范围：皖江江南新兴产业集中区范围内建设

行政管理部门监管的新建、改建、扩建的房屋建筑工程、市

政工程及园区社会投资装饰装修工程。

（2）检查内容：第三方服务机构作为建设工程质量安

全监管的补充力量，依据有关法律法规规章和规范性文件以

及工程建设强制性标准，对全区在建工程按照 1 次/月/项目

频次进行质量安全综合性检查，如遇节假日及特殊情况需要

增加检查频次的，每年不超过 4 次，对起重设备每季度开展

1 次专项检查，并对发现的违法违规行为督促责任单位整改

落实等工作。

（3）设置固定坐班人员 3 名，作为区房屋建筑工程与市

政建设工程质量安全日常监管的补强力量负责日常质量安

全监管、内业资料的搜集整理及智慧工地日常维护工作。

二、本合同组成部分及解释顺序

（1）本合同

（2）中标通知书

（3）投标文件及附件

（4）招标文件、书面答疑及其它补充、更正文件

（5）其他

双方有关的洽商、变更等书面协议或文件均为合同的组

成部分。

三、合同金额

本合同的总金额为 568000.00 元/每年（人民币：伍拾

陆万捌仟元整）。

四、服务期限

本合同自 2023 年 8 月 14 日起至 2024 年 8 月 13 日

止。

五、人员要求

每月安全质量综合检查配备 3 名检查人员，其中组长 1

名，检查员 2 名（不包括坐班 2 人）；固定坐班人员 3 名。

注：每月检查组组长应具备副高或以上职称，从事建筑

施工管理工作 15 年及以上经验，并具有工程建设类执业资

格（建筑工程一级注册建造师或者国家注册监理工程师）注

册证书，年龄要求 60 周岁以下，另外两名组员应具备国家

注册监理工程师执业资格。3 名固定坐班人员中 1 名应具有

从事建筑施工管理工作 5 年及以上经验，工民建专业专科及

以上学历，并应同时具有注册监理工程师（土木建筑工程）

及中级注册安全工程师（建筑施工）证书；1 名应具有从事

建筑施工管理工作 5 年及以上经验，工民建专业专科及以上

学历，并应同时具有二级建造师（市政公用工程）证书；1

名应为计算机、信息或通讯专业毕业，且应具有专业监理工

程师证，主要负责智慧工地的日常维护。

六、付款方式

根据《安徽省财政厅关于进一步优化政府采购营商环境

的通知》（皖财购[2022]556 号）的规定，本项目实行预付

款 制 度 ， 预 付 款 比 例 为 合 同 金 额 的 40% （ 即

568000×40%=227200 元），乙方（成交供应商）须向甲方（采

购人）提供银行、保险公司、担保公司等金融机构出具的预

付款保函或其他担保措施。甲方（采购人）在合同、担保措

施生效以及具备实施条件后 5 个工作日内支付预付款；后期

每服务满三个月，支付一次技术服务费，每次支付技术服务

费为合同价的 15%（即 568000×15%=85200 元）。

七、甲方的权利和责任

1、甲方向乙方免费提供办公场所 1 间。

2、向乙方方提供必要的工程信息资料。

3、甲方有权要求乙方更换工作不力或不称职的技术服

务人员。

八、乙方的权利和责任

1、坚持客观、公正、科学、严谨、独立的原则开展建

设工程质量安全检查及相关技术服务。

2、严格按照国家、行业、地方相关法律法规、规范标

准，强制性条文，以及相关制度文件规定进行建设工程建设

工程质量安全检查及相关技术服务作，确保工作质量。

3、不得擅自调整人员，对确需调整的，须报征得甲方

同意后可按照同等资格条件调换。

4、积极收集整理相关资料文件和汇报工程质量安全有

关检查情况。

九、履约保证金

履约保证金按本项目中标总金额的 2.5%由乙方交纳给

甲方，期限为收到中标通知书后 10 日内。如乙方未能按期

履行合同，甲方可从履约保证金中获得经济上的赔偿，合同

履约期满 7 个工作日内退付履约保证金至乙方指定账户（可

提供银行保函）。

十、争议解决办法

本合同在履行过程中发生争议，合同签订各方应协商解

决，协商不成的，将争议提交池州仲裁委员会依申请仲裁时

其现行有效的仲裁规则裁决。

十一、合同生效

1、本合同自甲乙双方当事人签字盖章后生效。

2、合同执行期内，甲乙双方均不得随意变更或解除合

同。合同如有未尽事宜，须经双方共同协商，做出补充规定，

补充规定与本合同具有同等效力，也可按照中华人民共和国

《合同法》的规定执行。

3、本合同一式捌份，甲方叁份，乙方叁份，备案贰份。

合同具有同等法律效力。

甲方（公章）： 乙方（公章）：

地址： 地址：

法定代表人： 法定代表人：

委托代理人： 委托代理人：

电 话： 电 话：

账号： 账号：

开户行： 开户行：交通银行股份有

限公司绍兴城东

支行

2023 年 8 月 18 日 2023 年 8 月 18 日

		2023-08-18T16:47:27+0800
	6页(91,524)
	皖江江南新兴产业集中区管委会
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-08-18T16:46:20+0800
	6页(422,472)
	浙江东城建设管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-08-18T16:46:12+0800
	6页(344,517)
	浙江东城建设管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-08-18T16:46:04+0800
	5页(344,499)
	浙江东城建设管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-08-18T16:45:52+0800
	4页(359,166)
	浙江东城建设管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-08-18T16:45:46+0800
	3页(341,304)
	浙江东城建设管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-08-18T16:45:39+0800
	2页(297,585)
	浙江东城建设管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-08-18T16:45:33+0800
	1页(302,422)
	浙江东城建设管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名